[bookmark: _GoBack]行政院公共工程委員會 函
	發文日期：中華民國 109年11月02日

	發文字號：工程企字第10900230431號

	根據 政府採購法綜合

	本解釋函上網公告者：企劃處 第三科 張 (先生或小姐)

	主旨：機關辦理採購，請確實將本會訂定投標須知範本第80點內容納入招標文件，並請依說明內容辦理，請查照並轉知所屬(轄)機關。
說明：
一、本會投標須知範本第80點載有:「電子領標廠商之投標封附上該標案之領標電子憑據書面明細，或於開標後依機關通知再行提出。」（公開於本會網站）。
二、鑑於近期發現部分廠商未電子領標，係透過政府電子採購網加值方案線上瀏覽招標文件並下載後投標之異常情形，請各機關辦理採購，確實將前揭本會範本內容納入投標須知，並於開標後依該規定檢視或通知廠商提出領標電子憑據，俾利於發現上開異常時依規定處理。

正本：總統府第三局、國家安全會議秘書處、行政院秘書長、立法院秘書長、司法院秘書長、考試院秘書長、監察院秘書長、國家安全局、行政院各部會行處署、直轄市政府、直轄市議會、各縣市政府、各縣市議會、各鄉鎮市公所
副本：法務部調查局、法務部調查局臺北市調查處、本會各處室會組、企劃處（網站）
主任委員 吳 澤 成